
GB16.68  1 

 

  

 RAADSBESLUIT  
  

  

  

  

De raad van de gemeente Hilversum,  

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 mei 2016;  

  

Gelet op het bepaalde van Artikel 37 jo. Artikel 39 van de Gemeenschappelijke Regeling Gooi en 

Vechtstreek;  

 

BESLUIT: 

   

1. In te stemmen met de partiële toetreding van de gemeente Eemnes met terugwerkende kracht 

per 1 januari 2016 tot het navolgende deel van het takenpakket van de Regio: a. beschermd 

wonen (art. 5 lid 4 GR)  

b. taken gericht op de uitvoering van de Leerplichtwet en de uitvoering van de regelgeving met 

betrekking tot de melding en de bestrijding van voortijdig schoolverlaten (art.5 lid 5 GR)  

c. Inkoop WMO 2015 (art. 5 lid 6 GR)  

d. Inkoop Participatiewet (artikel 5 lid 8 GR)  

2. In te stemmen met de toetreding tot het bepaalde in de leden 4,5 van art. 7  

Bevoegdheden Regio (GR) en onder de in paragraaf 4 in het bijgaande voorstel van het AB nr 

16.0002355 vermelde bestuurlijke randvoorwaarden en de in paragraaf 5 van het bijgaande 

voorstel (verwoord in de brief van de Regio) vermelde financiële randvoorwaarden.  

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 13 juli 2016,  

de griffier  de burgemeester,  

 

 

 

P.M.H. van Ruitenbeek  P.I. Broertjes  

  


